
 
令和３年６月１１日 

 

各行政区 区長様 

 

みよし市長 小野田 賢 治  

   （ 公 印 省 略 ） 

 

高齢者（６５歳以上）のワクチン接種予約について（依頼） 

 

日ごろは市行政に対しまして、御理解と御協力賜り感謝申し上げます。 

さて、先月より高齢者（６５歳以上）の方に新型コロナワクチン接種が開始され、

多くの方に予約していただいております。現在の予約に対する空き状況については

下記のとおりとなっており、ワクチン接種を希望される高齢者の方でまだ予約がお

済みでない方については、予約が取りやすい状況であります。 

なお、６月１７日から、一般接種（６０～６４歳）の申込みが開始されます。 

つきましては、現在、地域包括支援センターや民生児童委員の皆様から高齢者の

方に対し、接種の声掛けをしていただいておりますが、申込みが集中する前に、接

種を希望する高齢者の方に早めに申し込みいただきますよう、可能な限り、区民の

皆様に情報提供をお願いいたします。 

 

記 

 

１ 市民病院及び集団接種会場の予約空き状況（６月１１日午前１０時現在） 

市民病院 

集団接種会場 

保健センター 
おかよし 

交流センター 

２０６ ４２ ５９２ 

 ※７月１１日までの予約枠に対する空き状況（１回目接種） 

 

２ 予約先 

「みよし市新型コロナワクチン接種予約コールセンター」 

電話：０５７０－０３－５６７５（ナビダイヤル） 

  受付時間：午前９時から午後５時まで（月～金曜日） 

       （７月３１日までは土日祝日も対応） 

 

 

連絡先 新型コロナワクチン接種推進室 

                    電話：３４－５３１１ 


